АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	18.03.2013 г. № 52-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области»

В соответствии со статьей 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области».
2. Назначить начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Старовойтова Юрия Александровича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     Н.Н. Макуха

Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«___»_________ 2013 г. №____

пгт. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области

На основании  письма Смоленской областной Думы  от 14.03.2013г.,  в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности  Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                             Л.М. Долусов

Приложение № 1

к решению Шумячского районного Совета депутатов

                                                                                                                               от «_____» _____________2013 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов,

относящихся к  государственной собственности  Смоленской области

	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	93958368
	23440
	66701000
	75.11.21
	Смоленская областная Дума

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Системный блок (процессор,CPU INTEL Core 2Duo , память Kingston DDR-11, винчестер HDD Seaqute 250 Gb, материнская плата)
	Смоленская область,

п. Шумячи, ул. Школьная, д.1
	21241,00

	2.

	 Монитор LCD ViewSonic 19 VG910s
	Смоленская область,

п. Шумячи, ул. Школьная, д.1
	15438,82

	3.

	Лазерный принтер                   HP LaserJet P2015D
	Смоленская область,

п. Шумячи, ул. Школьная, д.1
	8322,00